PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA
Aos quatorze dias do mês de março de dois mil e dezenove, às nove horas e trinta minutos,
nas dependências da Prefeitura Municipal de Portão, os membros da Comissão de
Licitações recebeu a proposta da licitante participante no processo licitatório sob a
modalidade Concorrência Pública 01/2019, a fim de selecionar interessados na exploração
do bar/ cantina junto aos bens públicos (ginásio Municipal de Esportes e Centro de Eventos
Culturais e Lazer) por prazo mínimo de 12 meses, conforme edital. Está presente nesta
sessão o Srª Jussara Delair de Almeida, representante da empresa RESTAURANTE KI-
DELICIA LTDA, inscrita no nº de CNPJ 31.240.374/0001-08. Após abertura da
documentação, verificou-se que a licitante cumpriu todas as exigências do edital, sendo
declarada habilitada , conforme edital. Diante da renúncia do prazo recursal pela licitante,
foi aberto o envelope contendo a proposta financeira da licitante, a qual foi ofertado o valor
para o lote 01 de R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais) e para o lote 02 R$ 3.000,00 (três
mil reais). Assim, será o processo encaminhado para homologação e adjudicação do
prefeito municipal. Nada mais tendo a constar, encerro a presente ata que após lida e
achada conforme, passa ser assinada por todos os presentes. Portão, 14 de março de 2019.

Gláucia da Silva de Campos

João Carlos Blum

Karen Jane Pitsch

Jussara Delair de Almeida